- Dayidii in libro gallice scripto ; de judiciis canoniciis episcoporum. *Decr. 4 Febr. 1679.*
 Epistola amplissimis S. R. E. cardinalibus et clarissimis theologis in urbe Prænesti congregatis post pacem ecclesiæ gallicanæ restitutam, et methodum propediem edituris pro studiis peragendis ab alumnis collegii Urbani de Propaganda Fide, ad hæreticos profligandos, ad gentiles, et atheos in sinum ecclesiæ reducendos. *Cujus initium* : Hæc sunt dubia ; *finis vero* : et explodendam novitatem. *Brevi Bened. XVI. 5 Sept. 1757.*
 Epistola apologetica ad sincerioris christianismi sectatores per Frisiā orientalem, et alias inferiores Germaniæ regiones. *Ind. Trid.*
 Epistola christiana ex Batavis missa, longe aliter tractans eoenam dominicam, quam hactenus tractata est. *Ind. Trid.*
 Epistola consolatoria ad reverendos, et gravissimos theologos Jacobum Andreæ, et Lucam Osiandrum de Palatinatus electoralis administratione, et instituta in ecclesiis, et scholis emendatione. *App. Ind. Trid.*
 Epistola dedicatoria præfixa libro, cui titulus : Regulæ societatis Jesu, juxta exemplar impressum *Lugduni ex typographia Jacobi Reussin 1607*, edita ab auctore, qui se Augustanæ confessionis sectatorem profitetur. *Decr. 15 Nov. 1662.*
 Epistola della domenica in ottava rima, cuius initium : Viva Divinità donde procede. *App. Ind. Clem. XI.*
 Epistola de magistris nostris lovaniensibus, quot et quales sint, quibus debemus magistrale illam damnationem lutheranam. *Ind. Trid.*
 Epistola de nuperis Angliæ motibus. *Vide H. V. P.*
 Epistola de non apostolicis quorumdam moribus, qui in apostolorum se locum successisse gloriantur. *Ind. Trid.*
 Epistola directa ad pauperem, et mendicam ecclesiam lutheranam. *Ind. Trid.*
 Epistola doctoris sorbonici ad amicum belgam. *Parisiis, XII. Kal. Decembbris 1749. Decr. 6 Maii 1750 et 24 Nov. 1751.*
 Epistola et præfatio in Decalogum. *Ind. Trid.*
 Epistola eximio ac admodum reverendo domino Liberto Fromondo et reverendo admodum domino Henrico Caleno ; cuius initium : Gratias agimus ; *finis* : Professores

- sacrae theologiae societatis Jesu Lovan. *Bulla Urbani VIII 6 Martii 1641, et Decr. 4 Aug. 1751.*
- Epistola Illustr. ac Reverend. ecclesiæ Principum, Francisci Caillebot de la Salle, olim episc. Tornacensis, Joannis Baptiste de Verthamont episc. Apamiensis, Joannis Soanen episc. Senecensis, Caroli Joachim Colbert de Croissy episc. Montispessulanii, Petri de Langle episc. Boloniensis, Caroli de Caylus episc. Autissiodorensis, et Michaelis Cassagnet de Tilladet episc. Matisconensis, ad SS. D. Innoc. Papam XII occasione constitut. *Unigenitus. Decr. 8. Jan. 1722.*
- Epistola invitoria theologorum quorumdam in electoratu Saxonie ad universos dominos theologos, et ecclesiasticos evangelicarum ministros, de jubilæo lutherano circa finem Octobris, et initium Novembbris solemniter celebrando. *Decr. 2 Decemb. 1617.*
- Epistola Luciferi ad malos principes ecclesiasticos. *Ind. Trid.*
- Epistola ministri cuiusdam verbi Dei, de ecclesiæ clavibus, sacramentis, veraque ministrorum spiritus electione. *Ind. Trid.*
- Epistola N. N. religionis reformatæ Ministrorum ad per illum dominum N. legionis Batavæ ducem in præsidio Bruxellensi degentem. *Decr. 1 Julii 1693.*
- Epistola pro pacando super Regalia negotio summo Pontifice Innocentio XI ad eminent. cardinalem Alderanum Cybo, pontificii status administrum. *Decr. 31 Martii 1681.*
- Epistola, quæ habetur initio Historiæ Miscellæ Pauli Diaconi; editionis Basileæ anni 1569. *App. Ind. Trid.*
- Epistola sub nomine emin. Domini Joannis S. R. E. Card. Bona, approbans doctrinam Germani Philalethis Eupistini. *Libellus contra Card. Bona sic inscriptus. Decr. 22 Jun. 1676.*
- Epistolæ aliquot consolatoriæ, piæ et utiles, maxime iis, qui propter confessionem veritatis persecutiones patiuntur, cum præfatione Cyriaci Spangenbergii. *App. Ind. Trid.*
- Epistolæ duæ decani, et canonici cuiusdam, an statui, et dignitati ecclesiasticorum magis conducatadmittere synodus nationalem piam et liberam, quam decernere bello. *Ind. Trid.*
- Epistolæ obscurorum virorum. *App. Ind. Trid.*
- Epistolæ piæ, et christianæ cuiusdem servi Dei Jesu Christi de fide, operibus, et charitate. *Ind. Trid.*